in euāgeliō dicim⁹. Sic ergo tūtissime val  
de p̄mittes illuc oīa egenozū manib⁹. Quā  
ta em̄ hys feceris sibi dñs attribuēs multū:  
pliciter tibi restituet. Vincit em̄ semp do:  
nozū retributōib⁹ diligentes se. Hoc ergo  
modo nūc thesauros sc̄li isti⁹ quasi furtum  
diripiēdo a dñō suo cui et tu m̄izime ser  
uisti bene ex hys in futuro sūptum tibi re:  
pones et ab alieno auferens tibi cūcta re:  
condēs et p̄ fluida ista ac tempalia stabilia  
at̄ manētia cōpabis. Deinde deo tibi co:  
opanter p̄uidēbis instabilitatē at̄ prauitā:  
teni mundi et valedicens oīb⁹ ad futura cū  
affectu multo trāsuolabis p̄tergrediēs qui:  
denī tūseūtia sperādis vēo ac stabilib⁹ m̄ber:  
rens et deserens tenebras cū vimbz mortis  
Odiēs vero mūdum et mūdi rectore et cor:  
ruptibile carnē mimicā tibi reputās. Cur:  
rens ad lumen in marcessibile et crucem sup:  
humors tollens seq̄ris cū indeclinabiliter  
et cum ipso gl̄ificeris et eterne vite heres  
ostendaris.

**T**osaphat vero ait. Cūcta ergo de:  
spicere et ista assumere laboriosam  
vitā sicut dixisti supius traditio est  
antiqua ab ap̄korū descedens doctrina an:  
mō nouiter sic vobis vīsum est mentis vī:  
sc̄la quasi melius elegantib⁹ istud ec

**R**espondes senex ait. Non legem res  
center introductam doceo te. Absit  
hoc a me sed ab antiquo nobis tra-  
ditam. Dixit enim dominus curiam diuiniti qui in-  
rogauit eum quod faciendo vita eterna possi-  
deret et gloriandi omnia custodisse que scripta  
erant in lege unum inquit tibi dicit. Wade et quod  
cunque habes vende et da paupib; et habe-  
bis thesaurum in celis et veni secreme tollere  
de crucem. Ille vero audiens hec tristis effec-  
tus est. Erat enim diuines valde. Videt eum  
dominus contristatum ait. Quia difficile est peccati  
mias habent intrabunt in regnum celorum faci-  
lius enim est camelum per foramen ac transire quam  
diuinitate intrare in regnum celorum. Hoc ergo  
mandatum cuncti audierunt sancti et separari ab  
omni tali diuiciari difficultate studuerunt  
cuncta sua dispergentes in pauporum erogati-  
onem et diuicias sibi etinas respondentes tule-  
runt crucem et secuti sunt christum. Alij quidem infatio-  
nem iacti tibi consumatis alij vero hermiti  
et agonizantes et nichil eorum quod ad conuersationem  
huius veracis phoeptinam emiserunt. Omnia  
datum igitur esse noueris christi regis nostri  
et dei quod nos ab amore temporalium rerum  
retrahit et eternorum participes efficit.

**Q**uem igitur inquit iosephat sic antiqua  
et necessaria huiusmodi sic philosophia  
sur non hodie banc multi secuntur.